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ZY ACZE PROSTE, GWINT ZEWNETRZNY,

SWIFT FIT
Seria 55 000

55000 4-1/8
Ztgczka Prosta 4 mm G1/8

« Korpus z niklowanego mosigdzu

e Czerwony lub czarny wtyk z tworzywa sztucznego

e Uszczelnienie nitrylowe
e Zakres ci$nienia do 20 bar
e Zakres temperatury -20 do +80°C

OPIS PRODUKTU

{JAIGNEP

Seria 56000 i seria 55000 zostaty stworzone z my$lg o najbardziej ekstremalnych wymaganiach w automatyce pneumatycznej. Wtyki wykonano z

technopolimeru, dzigki czemu strony s tatwiejsze w uzyciu i sg bardziej zwarte konstrukcyjnie. Seria jest bezsilikonowa.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Ksztalt korpusu
Materiat korpusu
Materiat o-ringu
Materiat wtyku

Max. temperatura pracy
Max. zakresu ci$nienia
Min. temperatura pracy
Min. zakresu cisnienia
Podtaczenie

Rodzaj gwintu

Wielkos¢ opakowania

Zewnetrzna srednica przewodu

Mosigdz niklowany

NBR

Acetal plastikowy czarny
80°C

20 bar

-20°C

-0,99 bar

G1/8

Szybkozigczka

10 szt

4 mm
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